Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

Licenciatura em Engenharia Informatica - 12 Ano (Dia)

2023-2024

22 Semestre

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

SO

LO4

AED

L02

PBD

LO3

™

LO3

15:00
16:00

SO

LO4

AED

L02

PBD

LO3

™

LO3

MAT-II

S16

16:00
17:00

SO

LO4

AED

L02

PBD

LO3

™

L03

MAT-II

S16

17:00
18:00

SO

LO4

AED

L02

PBD

L03

™

L03

MAT-II

S16

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

21:00
21:50

21:50
22:40

Cod. UC Unidade curricular

AED
MAT-II
PBD
sb
SO
™

Algoritmos e Estruturas de Dados

Matemédtica Il

Programagdo de Bases de Dados

Sistemas Digitais
Sistemas Operativos

Tecnologias Multimédia

Jungdo

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024

Docente

José Joaquim Magalhdes Moreira

Pedro Baltazar Dias Branco Teixeira

Ana Paula Gomes de Sousa Pinto Guimaraes

Tiago Rafael dos Santos Martins Pereira Rodrigues

Tiago Rafael dos Santos Martins Pereira Rodrigues

Carla Ménica da Silva Santos




Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

Licenciatura em Engenharia Informatica - 12 Ano (Noite)

2023-2024

22 Semestre

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

SO

L02

MAT-II

S16

AED

L02

™

L03

PBD

LO3

19:50
20:40

SO

L02

MAT-II

S16

AED

L02

™

L03

PBD

LO3

21:00
21:50

SO

LO2

MAT-II

S16

AED

L02

™

L03

PBD

LO3

21:50
22:40

SO

L02

MAT-1I

S16

AED

L02

™

L03

PBD

LO3

Cod. UC Unidade curricular

AED
MAT-II
PBD
sb
SO
™

Algoritmos e Estruturas de Dados
Matemédtica Il

Programagdo de Bases de Dados
Sistemas Digitais

Sistemas Operativos

Tecnologias Multimédia

Jungdo

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024

Docente

Firmino Oliveira da Silva

Cristina Alexandra Vieira Garcés Ribeiro Gomes

Helder Rodrigo Soares Pinto

Tiago Rafael dos Santos Martins Pereira Rodrigues

Tiago Rafael dos Santos Martins Pereira Rodrigues

Carla Ménica da Silva Santos




Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

2023-2024

22 Semestre

Licenciatura em Engenharia Informatica - 22 Ano (Dia)

Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
09:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:00
13:00
14:00
RCD-II PWS PA ES PDM
14:00
15:00
LO2 LO4 LO2 LO4 LO4
RCD-II PWS PA ES PDM
15:00
16:00
L02 LO4 L02 LO4 LO4
RCD-II PWS PA ES PDM
16:00
17:00
L02 LO4 L02 LO4 LO4
RCD-II PWS PA ES PDM
17:00
18:00
L02 LO4 L02 LO4 LO4
18:00
19:00
19:00
19:50
19:50
20:40
21:00
21:50
21:50
22:40
segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024
Cod. UC Unidade curricular Jungdo Docente
ES  Engenharia de Software Firmino Oliveira da Silva
IU  Interfaces e Usabilidade Carla Ménica da Silva Santos
PA  Programacgdo Avancada Helder Rodrigo Soares Pinto
PDM Programagdo Dispositivos Méveis LEI+MM-D Helder Rodrigo Soares Pinto
PWS Programagao Web - Servidor LEI+MM-D Luis Manuel Correia Osério
RCD-II  Redes e Comunicagdo de Dados Il José Joaquim Magalhdes Moreira




Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

Licenciatura em Engenharia Informatica - 22 Ano (Noite)

2023-2024

22 Semestre

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

PWS

LO4

PA

LO4

PDM

LO4

RCD-II

L02

19:50
20:40

PWS

LO4

PA

LO4

PDM

LO4

RCD-II

L02

21:00
21:50

PWS

LO4

PA

LO4

PDM

LO4

RCD-II

LO2

21:50
22:40

LO4

PWS

LO4

PA

LO4

PDM

LO4

RCD-II

L02

Cod. UC Unidade curricular

ES
U
PA
PDM
PWS
RCD-II

Engenharia de Software
Interfaces e Usabilidade
Programac&o Avangada
Programag@o Dispositivos Moveis
Programacgao Web - Servidor

Redes e Comunicagdo de Dados Il

Jungdo

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024

Docente

Firmino Oliveira da Silva

Carla Ménica da Silva Santos
Antonio Jorge Machado da Costa
Helder Rodrigo Soares Pinto

Luis Manuel Correia Osério

Luis Manuel Correia Osério




Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

Licenciatura em Engenharia Informatica - 32 Ano (Dia)

2023-2024

22 Semestre

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

CEMD

LO6

Sinf

LO4

15:00
16:00

CEMD

LO6

Sinf

LO4

16:00
17:00

CEMD

LO6

Sinf

LO4

17:00
18:00

CEMD

LO6

Sinf

LO4

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

21:00
21:50

21:50
22:40

Cod. UC Unidade curricular

CEMD Comércio Eletronico e Marketing Digital

PAEI
SDist
Sinf

Projeto Aplicado de Engenharia Informdtica

Sistemas Distribuidos

Seguranga Informética

Jungdo

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024

Docente

Jorge Manuel Pereira Duque

Jorge Manuel Pereira Duque

Pedro Miguel Carneiro




Eisla

instituto politécnico de gestao e tecnologia 2023'2024

Licenciatura em Engenharia Informatica - 32 Ano (Noite) 22 Semestre

Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

CEMD SInf
19:00

19:50
LO5 LO3

CEMD Sinf
19:50

20:40
LO5 LO3

CEMD Sinf
21:00

21:50
LO5 LO3

CEMD SInf
21:50

22:40
LO5 LO3

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024
Cod. UC Unidade curricular Jungdo Docente
CEMD Comércio Eletronico e Marketing Digital Jorge Manuel Pereira Duque
PAEla Projeto Aplicado de Engenharia Informatica Carlos Manuel Tavares Couto
PAEIb Projeto Aplicado de Engenharia Informatica
SDist  Sistemas Distribuidos Jorge Manuel Pereira Duque

SInf  Seguranga Informatica Pedro Miguel Carneiro
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